
 
 

 

 

 

 

Ultrazvuková chirurgie jater: 

HEPACCS – nejvyspělejší disekce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

www.hepaccs.com 

http://www.hepaccs.com/


Ultrazvuková chirurgie jater: 

HEPACCS – nejvyspělejší disekce 
 
 

HEPACCS nástroje nabízejí nejmodernější 

technologii, excelentní design a široké možnosti 

pro otevřenou a laparoskopickou chirurgii jater. 

 
Nová DELTΔ Tissue Technologie ve všech 

HEPACCS nástrojích vede k optimálním účinkům 

na tkáň. Při použití HEPACCS je disekce velmi 

precizní a požadované struktury zůstávají 

nedotčené. Lehké a vyvážené HEPACCS 

nástroje přirozeně padnou do rukou chirurga a umožní 

snadnou a komfortní práci 

 
Pro současné a budoucí potřeby HEPACCS 

příslušenství nabízí široké možnosti řešení včetně 

plně integrované funkce HF koagulace a 

laparoskopické sonotrody s výjimečné malým 

průměrem pro ještě méně invazivní zákroky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEPACCS – nejvyspělejší disekce: 
 

Optimalizovaný účinek - 

chirurgická přesnost pro resekci 
jater 

Snadná a komfortní práce – 

navrženo pro ruce chirurga 

 

Zaměřeno na budoucnost – lídr v 

laparoskopické chirurgii 



Optimalizovaný účinek na tkáň: 
chirurgická přesnost pro resekci jater 

Snadná a komfortní práce: 

navrženo pro ruce chirurga 
 
 

HEPACCS s implementovanou DELTΔ Tissue Technologií poskytuje optimalizovaný účinek 
na tkáň. 

 

HEPACCS zaměřeno na podstatné: 

Nový ergonomický design HEPACCS poskytuje pohodlí v různých chirurgických situacích během resekce jater. 
 
 
 

 Komfortní práce 

Dobře vyvážený a o 44% lehčí ** nástroj 

podporuje pohodlnou práci. 

 
 
 
 

Práce bez přerušení 

Plně integrovaná monopolární 

vysokofrekvenční koagulační funkce 

umožňuje nepřetržitou práci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Snadné ovládání 

Pouze jedna hadička a jeden kabel nástroje, i při použití 

HF, znamená přehlednou sterilní oblast a snadnou 

manipulaci. 

 
 
 

DELT∆ Tissue Technologie 

DELTΔ Tissue Technologie se skládá ze čtyř oblastí, které jsou systematicky vylepšovány:  

• výkonný ultrazvukový převodník 

• precizní geometrie sonotrod  

• optimální irigace a aspirace 

• pokročilý software 
 
 
 

* 
Na základě zpětné vazby od zákazníků. 

Obrázky nahoře ukazují příklad prasečích jater, která byla připravena v laboratoři. 

 
 
 

Bezpečná & snadná montáž sonotrody 

Rychlá montáž sonotrod díky momentovému klíči 

HEPACCS. Slyšitelné cvaknutí zajišťuje bezpečné 

připojení – Cvak a je dokončeno. 

 
 
 
 

** 
ve srovnání s předchozí generací nástrojů (makro nástroje řady 94) 

 

• precizní disekce tkáně • okolní oblast zůstává nedotčená 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• vynikající viditelnost a minimální 

tvorba mlhoviny 
• minimální přilnavost a lepkavost ke tkáni 

50% 
HIGHER WORKING SPEED*  

THE EXPERIENCE! 



• 4.95 mm průměr pláště – po celé pracovní délce 

• ultrazvuk a monopolarní HF koagulace pro nepřetržitou 

práci 

• 312 mm working length – merges perfectly 

with standard used laparoscopic instruments 

FUTURE READY! 

Flexibilita díky modularitě 

Kompletní sortiment zaměřený na 

budoucnost: 

pro laparoskopickou operaci 

Na první pohled: 

HEPACCS přehled produktů 

 
 

Nástroj HEPACCS pro laparoskopii umožňuje ještě méně invazivní chirurgii díky vynikajícímu průměru jen 

4,95 mm a plně integrované monopolární vysokofrekvenční koagulační funkci. 

 
HEPACCS nástroj 

HEPACCS nástroj s HF 

HEPACCS nástroj pro laparoskopii: 

 
 

Objednací číslo 95-300 | 95-300-HF 
 

 

Hmotnost 90 g 
 

 

Irigace a aspirace ano 
 

 

se samostatným kabelem 

 

Objednací číslo 616K0200 
 

 

Životnost opakovaně 
 

 

Rozsah dodávky 
(for 95-300) 

            se samostatným kabelem s HF 
(jen 95-300-HF) 

 

 

Objednací číslo 616K0009 
 

Životnost 150 cyklů 
 

HF-funkce 

(jen pro 95-300-HF)
mezinárodní 3-pin zástrčka*** 

 
 

Životnost 150 cyklů 

 
 

 

Ultrazvukový generátor 

SONOCA 300 FL-version 

SONOCA 400 FL-version 

 
 

Objednací číslo 700S0318-10 
Software 4.72, 5.72, 5.73        

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kompletní sortiment HEPACCS zaměřený na budoucnost nabízí šest možností flexibilního nástroje 

prostřednictvím dvou nástrojů a tří sonotrod pro otevřenou a laparoskopickou chirurgii. 

 

3 sonotrody 2 nástroje 

2.2 mm špička 
 
 
 
 

3.2 mm špička 
 
 
 

 
2.6 mm špička 

 
 
 

 

6 možností pro otevřenou a laparoskopickou chirurgii 

 
 
 
 
 
 
 

 
*** pro připojení aplikované části typu CF (podle IEC60601-1), monopolární koagulační signál s max. 1,4 kVp 

 
 
 

SONOCA 300 ultrazvukový generátor 

SONOCA 300 je charakterizována vysokou spolehlivostí a snadným používáním. Během zapnutí provede 

automatický test, který indikuje, že jsou všechny funkce k dispozici. Když je HEPACCS nástroj připojen, jsou 

navrženy počáteční provozní parametry Tato nastavení zahrnují výkon ultrazvuku, aspiraci a irigaci. 

Všechny tyto hodnoty mohou být kdykoliv snadno nastaveny pro zajištění rychlé a řízené odezvy na 

změnu podmínek. 

 
Výhody: 

• integrovaná irigace a aspirace 

• rychlé nastavení s automatickým testem 

• Snadné nastavení parametrů díky 

uživatelsky příjemnému prostředí 

 

 
HEPACCS set pro irigaci/aspiraci 

 
 
 

HEPACCS síto pro sterilizaci 

 
HEPACCS momentový klíč 

   Životnost Na jedno použití 

 
 

HEPACCS sonotrody 

 

 
 

   

Objednací číslo 617K0014  617K0022 617K0030 

Pracovní délka 48 mm  41 mm 312 mm 

Vnější špička Ø|vnitřní špička Ø 2.2 mm | 1.4 mm  3.2 mm | 2.2 mm 2.6 mm | 1.7 mm 

Rozsah dodávky nesterilní  nesterilní nesterilní 

Životnost 1 cyklus  1 cyklus 1 cyklus 

 
HEPACCS krytky 

 
 

 

  
 

 

 

Objednací číslo 610K0114-10  610K0113-10 617K0300-10 

Životnost Na jedno použití  Na jedno použití Na jedno použití 

 

312 mm pracovní délka – perfektní spojení se 
standardními laparoskopickými nástroji 



Důvěryhodný výkon: 

35 let na špičce inovací 
 
 

Společnost Söring GmbH se sídlem v německém Quickbornu byla roku 1985 založena Holgerem Söring a od 

stejného roku vyrábí špičkové přístroje pro ultrazvukovou chirurgii. společnost Söring je na světové špičce v 

ultrazvukových technologiích s mnoha instalacemi v oblasti jaterní chirurgie, neurochirurgie, chirurgie 

páteře a také nehojicích se ran. V Söringu je vše „Made in Germany“ od vývoje, přes výrobu až po 

distribuci. Široké produktové portfolio je stále optimalizováno a rozvíjeno v úzké spolupráci s předními 

chirurgy, tak aby byla zajištěna maximální spokojenost zákazníků. V souladu s uvedenou kulturou nabízí 

firma Söring komplexní program údržby a servisu. 

 
 

Ústředí 

Quickborn 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Pobočky 

Colombia 

Russia 

USA 

 

Distributoři 

Söring a jeho distributoři působí ve více než 90 zemích po celém světě. 

Söring GmbH 

Justus-von-Liebig-Ring 2 

25451 Quickborn | Germany 

Tel.: +49 4106-6100-0 

Email: info@soering.com 

Váš distributor: 

Further information at: 

www.soering.com 
 

Follow us on 

 
Specifikace, konstrukce a příslušenství produktů se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Produkty nemusí být ve vaší zemi dostupné. Další informace vám poskytne místní distributor. 

0
3

-7
0

3
2
e

_
R

0
1

.0
1

 |
 2

8
.0

1
.2

0
2

1
 |
 c

z
 

ALMEDA 

Sluneční nám. 11, 158 00 Praha 5 
Tel: 257 222 278 
E-mail: almeda@almeda-prague.cz 
www.almeda-prague.cz 

mailto:info@soering.com
http://www.soering.com/

